
 
Postup změny hesla pro nastavenou exspiraci  
 
Pokud se již dříve zdravotník přihlásil do Portálu externích identit https://pristupy.sukl.cz a provedl 
změnu hesla na minimálně 12místné, je postup následující:  
 

1) Přihlášení do Portálu externích identit: https://pristupy.sukl.cz/ei_forms.html#/login.  

2) Do pole přihlašovací jméno zadá 11místné přihlašovací jméno do portálu nebo 32místné UUID. 

3) Do pole heslo zadá minimálně 12místné platné heslo, které si nastavil. 

Upozornění: Pokud se Vám po přihlášení do portálu externích identit zobrazí IČO 
zdravotnického zařízení (ambulance), došlo k přihlášení přístupovými údaji zdravotnického 
zařízení. Je nutné se přihlásit přístupovými údaji zdravotníka pro přístup do portálu externích 
identit. 

4) Po přihlášení do Portálu externích identit si zdravotník v záložce heslo nastaví nové heslo. 

5) Nové heslo následně nastaví do svého zdravotnického software.  

 
Pokud zdravotník prováděl změnu hesla na původním Portálu externích identit 
https://identity.sukl.cz, je postup následující:  
 

1) Přihlášení do Portálu externích identit: https://pristupy.sukl.cz/ei_forms.html#/login.  

2) Do pole přihlašovací jméno zadá 11místné přihlašovací jméno do portálu nebo 32místné 
UUID.  

3) Do pole heslo zadá minimálně 10místné platné heslo, které si nastavil.  

Upozornění: Pokud se Vám po přihlášení do portálu externích identit zobrazí IČO 
zdravotnického zařízení (ambulance), došlo k přihlášení přístupovými údaji zdravotnického 
zařízení. Je nutné se přihlásit přístupovými údaji zdravotníka pro přístup do portálu externích 
identit. 

4)  Po přihlášení do Portálu externích identit bude zdravotník vyzván k zadání minimálně 
12místného hesla a k poznamenání přihlašovacích údajů.  

5) Nové heslo následně nastaví do svého zdravotnického software.  

 
V případě, že nedojde k přihlášení do Portálu externích identit (přihlašovací údaje jsou zřejmě 

zadávány chybně) nebo zdravotník nezná své platné heslo, je nutné podat žádost o obnovení 

přístupových údajů zdravotníka: 

https://pristupy.sukl.cz/ei_forms.html#/form_Nove_pristupove_udaje.  

https://pristupy.sukl.cz/
https://pristupy.sukl.cz/ei_forms.html#/login
https://identity.sukl.cz/
https://pristupy.sukl.cz/ei_forms.html#/login
https://pristupy.sukl.cz/ei_forms.html#/form_Nove_pristupove_udaje

